
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 квітня 2023 р. Чернігів     № 205 

 

Про затвердження обласного 

плану заходів на 2023-2024 роки 

з реалізації Національної стратегії 

із створення безбар’єрного простору  

в Україні на період до 2030 року 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня  

2021 року № 366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення 

безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», на виконання 

доручення Офісу Президента України від 20.03.2023 № 41-01/340 та з метою 

реалізації у 2023-2024 роках державної політики щодо досягнення фізичної, 

інформаційної, цифрової, суспільної, освітньої та економічної безбар’єрності в 

області  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити обласний план заходів на 2023-2024 роки з реалізації 

Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року (далі – План) (додається).  

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання завдань, 

визначених Планом, та інформувати про стан виконання Департамент 

соціального захисту населення обласної державної адміністрації щокварталу до 

05 числа наступного місяця.   

3. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації забезпечити подання обласною військовою адміністрацією звіту 

про стан виконання Плану для інформування Міністерства розвитку громад, 

територій та інфраструктури України щокварталу до 10 числа наступного 

місяця. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


